本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月26日召开

了第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

方案》，同意公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式用自有资金回购公司

发行的人民币普通股（A股）股票用于股权激励，回购股份的资金总额不低于人民币4,200

万元（含4,200万元），不超过人民币8,400万元（含8,400万元），回购价格不超过人民币

9.10元/股（含9.10元/股）。 具体内容详见公司2019年2月27日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上的《上海康德莱企业发展集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2019-016）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规的要求，回购期

间，公司应在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份

进展的具体情况公告如下：

截至2019年6月28日收盘， 公司通过集中竞价交易方式累计回购公司股份数量为4,

620,520股，占公司总股本的比例为1.0463%，成交的最高价格为7.41元/股，成交的最低价

格为7.05元/股，支付的总金额为33,491,933.98元（不含交易费）。

公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定的要

求，实施股份回购并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海康德莱企业发展集团股份有限公司

董事会

2019年7月2日

证券代码：

002621

证券简称：美吉姆公告编号：

2019-046

大连美吉姆教育科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动概述

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“上市公司” 、“美吉姆” ）收到股东刘俊君先生、刘祎先生、

王琰女士及天津迈格理企业管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“信息披露义务人” ）发来的《简式权益变动报告书》，获

悉王琰女士于2018年6月28日通过证券交易所集中竞价交易方式增持上市公司股份7,000股，占公司总股本590,881,492

股的0.0012%，本次交易完成后，信息披露义务人合计持有上市公司股份29,543,965股，持股比例增加至5.0000%。

二、权益变动具体情况

本次权益变动采取证券交易所集中交易的方式，具体增持情况如下：

股东姓名 增持日期 增持均价 增持股数（股） 增持比例

王琰 2019年6月28日 13.01元/股 7000 0.0012%

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份29,536,965?股，占公司总股本590,881,492股的4.9988%，

全部为无限售条件流通股。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司股份29,543,965股，占上市公司总股本的5.0000%，全部为无限

售条件流通股。

本次权益变动中信息披露义务人增持前后持股比例详细情况如下：

股东姓名 增持前持股数量（股） 增持前持股比例 增持后持股数量（股） 增持后持股比例

刘俊君 5,547,053 0.9388% 5,547,053 0.9388%

刘祎 6,531,737 1.1054% 6,531,737 1.1054%

王琰 2,709,724 0.4586% 2,716,724 0.4598%

天津迈格理企业管理合伙企业(有限合

伙)

14,748,451 2.4960% 14,748,451 2.4960%

合计 29,536,965 4.9988% 29,543,965 5.0000%

三、信息披露义务人是否属于失信被执行人

截至本公告日，公司通过中华人民共和国最高人民法院的全国法院被执行人信息查询系统查询了信息披露义务人的

失信被执行情况，信息披露义务人不属于失信被执行人。

四、本次权益变动对公司的影响

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、 本次权益变动的具体情况详见公司同日在 《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

公司将持续关注信息披露义务人增持事宜的进展情况，并及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、信息披露义务人出具的《简式权益变动报告书》；

特此公告。

大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

2019年7月1日

大连美吉姆教育科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：大连美吉姆教育科技股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：美吉姆

股票代码：002621

信息披露义务人名称、通讯地址及住所：

刘俊君

通讯地址：北京市朝阳区光华路9号SOHO3Q

住所：北京市顺义区后沙峪

刘祎

通讯地址：北京市朝阳区光华路9号SOHO3Q

住所：北京市顺义区后沙峪

王琰

通讯地址：北京市朝阳区光华路9号SOHO3Q

住所：北京市朝阳区东四环北路

天津迈格理企业管理合伙企业(有限合伙)

[…]

北京三泰益华科贸有限公司 总经理

迈格亚洲投资有限公司 董事

迈格教育服务管理有限公司 董事

智美企业亚太有限公司 董事

PINGU�EDUCATION�INC. 董事

星辰艺文控股有限公司 董事

传伏门有限公司 董事

北京金汇泽枫测控技术有限公司 经理

三、信息披露义务人一致行动人关系说明

信息披露义务人刘俊君先生与刘祎先生是兄弟关系，同时刘俊君先生、刘祎先生和王琰女士于2015年6月30日签署

了一致行动协议，协议签署时上述三人分别持有北京美杰姆教育科技股份有限公司（现已更名为天津美杰姆教育科技股

份有限公司）23.75%、23.75%和5.50%的股权，上述三人为保障公司持续、稳定发展，提高经营决策的效率，就今后公司生

产经营中的重大事项继续保持一致行动签署了一致行动协议，三人互为一致行动人。天津迈格理为三人控制的合伙企业。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在境内、境外不存在其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已

发行股份5%的情况。

第二节 权益变动的目的

一、权益变动的目的

根据上市公司于2018年11月9日披露的《重大资产购买暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及收购协议的约定，增

持义务人自取得第二期交易价款之日起12个月内（该等期限如遇不可抗力因素包括但不限于法律法规规定的限制买卖

期间、公司停牌期间等，则相应截止日期顺延），将不低于交易价款（税后）总额的30%（以下简称“股票增持价款” ）用于

通过协议转让、大宗交易、二级市场等方式增持三垒股份（公司证券简称现已更名“美吉姆” ，下同）股票。 增持义务人增

持该等股票总数量视成交时的市场价格而定，但该等股票总数量不应超过增持义务人全部股票增持完成时三垒股份总股

本的18%， 且增持义务人应支出的股票增持价款以增持义务人已增持完成三垒股份总股本的18%时已支出的金额为准。

增持义务人将于2019年3月31日前完成前述股票增持价款的40%， 并于前述规定时间内完成前述股票增持价款的100%。

现信息披露义务人拟通过证券交易所集中竞价交易的方式，继续增加所持有的上市公司股份。

二、本次交易后信息披露义务人增持或处置上市公司股份的计划

根据《重大资产购买暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》及收购协议的约定，信息披露义务人未来12个月内将继

续增加其在上市公司拥有的股份，届时将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动采取证券交易所集中竞价交易的方式。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动中增持情况如下：

股东姓名 增持日期

增持均价

（元/股）

增持股数（股） 增持比例

王琰 2019年6月28日 13.01 7000 0.0012%

三、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的数量和比例

本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有上市公司股份29,536,965? 股， 占上市公司总股本590,881,492股的

4.9988%，全部为无限售条件流通股。

本次权益变动完成后，信息披露义务人合计持有上市公司股份29,543,965股，占上市公司总股本的5.0000%，全部为

无限售条件流通股。

本次权益变动中增持前后信息披露义务人持股比例详细情况如下：

股东姓名 增持前持股数量（股） 增持前持股比例 增持后持股数量（股） 增持后持股比例

刘俊君 5,547,053 0.9388% 5,547,053 0.9388%

刘祎 6,531,737 1.1054% 6,531,737 1.1054%

王琰 2,709,724 0.4586% 2,716,724 0.4598%

天津迈格理企业管理合伙企业(有限

合伙)

14,748,451 2.4960% 14,748,451 2.4960%

合计 29,536,965 4.9988% 29,543,965 5.0000%

四、本次权益变动涉及上市公司股份权利限制的说明

本次权益变动所涉及的美吉姆股票不存在质押、冻结等权利限制情况。

五、信息披露义务人为上市公司高级管理人员应当披露的基本情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人刘俊君先生在上市公司担任董事、总经理，持有本公司无限售流通股5,547,

053股，占公司股本总额的0.9388%，通过天津迈格理间接持有无限售流通股4,699,225股，占公司股本总额的0.7953%。

2019年6月28日， 刘俊君先生的一致行动人王琰女士通过证券交易所集中竞价交易的方式增持上市公司股份7000股，本

次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份29,536,965?股，占公司总股本590,881,492股的4.9988%。本次权

益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司29,543,965股股份，占上市公司总股本的5.0000%，依据《收购管理办法》

需披露简式权益变动报告书。 信息披露义务人增持上市公司股票的资金均来自于收购协议所约定的交易对价。

截止本简式权益变动报告书披露日，刘俊君先生在下述公司任职：

兼职单位名称 职务

天津美杰姆教育科技有限公司 副董事长、经理

深圳市迈杰姆信息咨询有限公司 法定代表人、执行董事

优生活互动（北京）信息技术有限公司 董事

企鹅家族管理咨询（北京）有限责任公司 监事

智美企业亚太有限公司 执行董事

[…]

永续债权年化利率将不低于6.9%/年，昌特能源公司、天池热力公司有权自行选择将当期利息以及

已经递延的所有利息推迟至下一个付息日支付，且不受到任何递延支付利息次数的限制；该永续债权1

年为一周期，自第二个周期开始年化利率为前一周期年化利率再加100个基点，若永续债利息达到18%，

从该年起按照该利率计息，不再增加年化利率；转换时按合同规定转为固定金额的永续债（即投资本金

/100份永续债），若转换前工银投资持有昌特能源公司、天池热力公司股权期间存在归属于工银投资的

未分配利润但尚未决议宣告分配的，在永续债转换日将不再归属于工银投资；若持有期间如果未分配股

利，按合同约定不构成违约；永续债自动递延约定除外情形如下：在延期支付利息及其孳息未偿付完毕

之前,昌特能源公司、天池热力公司、天池能源公司不得采取任何行动致使昌特能源公司、天池热力公司

进行普通股股东分红和减少注册资本。

三、对公司的影响

工银投资对昌特能源公司、天池热力公司增资，将增加昌特能源公司、天池热力公司资本金，改善资

本结构，拓宽融资渠道；有利于加快公司电力、热力板块业务发展，促进公司电力、热力业务板块做大、做

强、做优。

四、备查文件

1、特变电工股份有限公司2019年第十四次临时董事会会议决议

2、新疆昌吉特变能源有限责任公司增资协议

3、新疆昌吉特变能源有限责任公司股权转让合同

4、新疆天池能源热力有限公司增资协议

5、新疆天池能源热力有限公司股权转让合同

特变电工股份有限公司

2019年7月2日

证券代码：

002390

证券简称：信邦制药 公告编号：

2019-069

债券代码：

112625

债券简称：

17

信邦

01

贵州信邦制药股份有限公司关于董事

长持股比例达到

5%

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月1日收到公司董事长安

怀略先生出具的《简式权益变动报告书》，其于2019年7月1日通过大宗交易方式受让其一

致行动人贵州贵安新区金域投资中心（有限合伙）（以下简称“金域投资” ）持有的公司无

限售条件流通股份5,297,700股，占公司总股本的0.32%。 本次权益变动前，安怀略持有公

司股份78,063,795股，占公司总股本的4.68%；本次权益变动后，安怀略持有公司股份83,

361,495股，占公司总股本的5.00%，为公司持股5%以上股东。 具体情况如下：

一、 本次权益变动基本情况

1、本次股份转让情况

转让股东 受让股东 转让方式 转让时间

转让价格

（元/股)

转让股数（股）

占总股本的比

例(%)

金域投资 安怀略 大宗交易

2019年

7月1日

5.27 5,297,700 0.32

合计 5,297,700 0.32

2、本次股份转让前后持股情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有股份 本次转让后持有股份

持有股数（股）

占总股本的

比例(%)

持有股数（股）

占总股本的

比例(%)

安怀略

合计持有股份 78,063,795 4.68 83,361,495 5.00

其中：无限售条件股份 19,515,949 1.17 20,840,374 1.25

有限售条件股份 58,547,846 3.51 62,521,121 3.75

金域投资

合计持有股份 74,001,845 4.44 68,704,145 4.12

其中：无限售条件股份 74,001,845 4.44 68,704,145 4.12

有限售条件股份 - - - -

总计 152,065,640 9.12 152,065,640 9.12

二、其他相关说明

1、本次股份转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等相关法律法规；

2、金域投资所持股份为公司2014年度、2016年度重大资产重组所发行的，金域投资均

承诺自发行股份结束之日起三十六个月内不转让其在上述重大资产重组中取得的上市公

司股份。截至本公告日，上述承诺均已履行完毕。本次减持股份不存在违反其股份锁定承诺

的情况。

安怀略所持公司2014年度重大资产重组所发行的股份，承诺:自发行股份结束之日起

三十六个月内不转让其在上述重大资产重组中取得的上市公司股份。 截至本公告日，上述

承诺已履行完毕。

安怀略在增持公司股份时承诺：严格遵守有关法律法规的规定，在本次增持完成后的

6�个月内不转让其持有的公司股票，不进行内幕交易及短线交易、不在敏感期买卖公司股

份，未来转让公司股份时严格遵守法 律、法规及规章的规定。截至本公告日，上述承诺正在

严格履行中，不存在违反其承诺的情况。

本次股份转让，安怀略与金域投资均不存在违反承诺的情况；

3、本次股份转让系安怀略与一致行动人金域投资之间的股份转让。转让前后上述一致

行动人合计持有的公司股份总数未发生变动，安怀略及其一致行动人金域投资仍持有公司